Indignis ve petes solu ratione favoris s. symonia est s. beneficia

Quisquis admittens indignum sacra petente s. aiaz s. symoniacus est

Cum curam beneficium poscens sibi quisquis s. curam aiaz

Ecclesiam ve petens. s. infra eum s. symoniacus et eius vicarius vtpu- in cronica

Papa velut reliquus symonia vis esse malignus s. oia supra de symonia s. de aquino

Fata refert thome pars dicta secunda secunde Nota s. m. Ray. Non licet petere ecclesiam vel dignitatem vel aliquid beneficium habens curam animarum quantumcumque sit dignus. i. q. 1. Ordinationes. et c. Beneficiarius autem simplex si indiget sentiens se dignum petere potest extra eo. Qua nos. Lon- cor. b. tho. 2. 2. et in 4. s. alio

Et quod recipere sine symonia s. m. b. tho. vis p. sacris l. alio spi- rituali si sit ut h. nota cur.

Et dicitur aliquid iudicium ecclesiasticum ut fuerit iusticia in spiritualibus et in temporalibus s. Guil. symonia est s. dicitur aliquid iudicium laico non est symonia s. sicut peccat

Pro sacramentis aliquo seu spirituali s. s. m. b. tho. 2. 2. s. illud

Quicumque si deest fiet preter symoniam s. illud

Si ius diuini concedat vel posituum s. cedat

Aut consuetudo pia formamve constet honesta

De Symonia quoad suspensionem et dispensationem.

CXLIII

Si corrupta nec in tēto s; pia cōstat
i. accipientis pecuniā v' aliud
i. antea s' hō esta q' excusat symo
niā v' s. d'.

An quid exigere pactādo forma vetabit
i. sine sacro v' n' sacro .i. symoniā viz ordinē

Ordine cōmittēs symonē dū q's capit illum
i. ab ordi's executōe .i. ab actib; viz ordinū q's ante
quē sic suscepit suscepit

Ordine suspēsus dat actibus et reliquor;
i. p' dicit' .i. q' ad se s' suspēsus

Et quoad hic alios s' ad se iure tenet
s' fuerit factū symonie s. symonie s. manifeste

Et licet occultū sed si d' crimine cōstat
i. irregularitas inuoluet

Deponi o; simul hunc infamia fliget
i. ad ministratōes spali' .i. oblatā pecuniāz symo/
z spali' niace p' ordi's susceptōe

Aq; ministratū p' dit latū q; nummū
i. ignorantia facti s. aliq's s. symonie in sui ordinatōe

Ignorans ordinatus crimē fore factum
i. sup' ord. executōe s. simpl'r illi executōi. s. ordinatus sy

Presul dispēsat dū rite renūciat ipse
i. hāc pecuniā p' ordiatōe .i. dispēsat

Si p' suscepit hūc nūmū papa redonat
i. ordinās s. q'cunq;

Quicq; poscendo p' iā loquor ordine dādo
i. bñficiū s. in tali symonia

Vel sic p' bendā quācunq; dat aut mediando

Hocq; palā constet. suspēsus iure tenet
viz p' dicit' aliqd' poscēs aut mediās s' ex hīs .i. q' ad se so
lū suspēsus est